契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和4年3月2日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊都城駐屯地

                        第３７３会計隊長  九曜　吉輝

以下のとおり見積を依頼します。

2HFS1CA00030 2GJR1D01002

EA120.00

都城

令和4年4月1日（金）～令和4年4月30日（土）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　都城駐屯地会計隊事務室

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　提出日時場所　：令和4年3月17日（木）13時30分　会計隊入札室

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：単価　契約方式：随意契約

５　注意事項

（１）　実施要領について

　　　　都城駐屯地オープンカウンター方式実施要領による。

（２）　オープンカウンター方式件名リストの掲示場所

　　　　陸上自衛隊西部方面隊ホームページ（http://www.mod.go.jp/gsdf/wae)・陸上自衛隊都城駐屯地（会計隊掲示板）

（３）　契約金額が５０万円以上の場合は、契約書（請書）を陸上自衛隊標準契約書の様式により、遅延なく作成し提出

（４）　その他

　　　ア　申込があった者については、市場価格の調査を実施しますので、ご協力をお願いいたします。

　　　イ　品名（件名）、規格等に誤りがあった場合は、その都度連絡いたします。

　　　ウ　見本提出期日：令和４年３月１１日（金）１１時まで

　　　エ　見積に関する問い合わせ先

　　　　　〒８８５－００８６　都城市久保原町１街区１２号　陸上自衛隊都城駐屯地　第３７３会計隊

　　　　　契約班　担当：星原　電話　０９８６－２３－３９４４　（内線　３４７）

1通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

おにぎり(鮭)　ほか9件

13-2 仕様書のとおり